
Eesti teivashüppe GP finaaletapp
Jõgeva, 9.9.2006
Peakohtunik Tiit Aru, vanemkohtunik Hendrik Lindepuu

PC
1. 2,80 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Contra
2. 2,80 Hugo Manguse 19.05.1993 Contra
3. 2,20 Ingmar Kaasik 15.05.1995 Contra

PB
1. 3,80 Jarko Koort 6.06.1991 Contra
2. 3,80 Siim Suurküla 14.05.1991 Vike
3. 3,60 Allar Lamp 28.03.1991 Contra
4. 3,50 Kaarel kilki 27.02.1991 Vike
5. 3,40 Priit Sihver 26.03.1992 Sakala
6. 3,40 Siim Kilki 27.02.1991 Vike
7. 3,40 Enno Eller 20.04.1991 Contra

PA
1. 4,10 Ragne Amandus 19.01.1989 Contra
2. 4,10 Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC
3. 4,10 Kermo Rudissaar 26.07.1989 Contra
4. 3,60 Tauri Teder 5.08.1989 Vike
5. 3,60 Madis Kass 24.02.1990 Sakala

MJ
1. 4,70 Gert Rahnel 17.06.1987 Kivilind
2. 4,20 Kristo Rudissaar 14.07.1987 Contra
3. 3,80 Egon Keinaste 23.01.1988 Vike
4. 3,60 Tair Teder 22.10.1987 Vike
5. 3,20 Kristjan Keskpaik 24.12.1988 Kivilind

M
1. 4,20 Urmas Aaskivi 22.05.1985 Sakala

0 Kristjan Rajamäe 10.12.1986 Sakala

TC
1. 2,20 Mariliis Sillaots 26.08.1993 Sakala

TB
1. 2,50 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 Sakala
2. 2,20 Kadi Lille 17.09.1992 Contra

TA
1. 3,10 Maarja Pärs 8.02.1990 Contra

NJ
1. 2,70 Kristi Kõivik 28.02.1988 Contra

Kuulitõuge 

1. 17,92 Marko Ratas 30.08.1989 Sakala 5kg
2. 15,85 Teet Kivirand 26.05.1991 Sakala 4kg
3. 15,38 Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 6kg
4. 14,37 Martin Lehemets 6.05.1991 Sakala 4kg
5. 13,87 Alvar Aasna 7.03.1991 Contra 4kg
6. 13,23 Priit Sihver 26.03.1992 Sakala 4kg
7. 13,15 Indrek Masing 8.01.1989 Contra 5kg
8. 12,96 Indrek Reisberg 10.01.2002 Contra 4kg
9. 12,05 Sander Kirsel 24.06.1991 Contra 4kg 



T E I V A S H Ü P P E    G P    2 0 0 6   

03.01. 11.03. 22.03. 07.07. 14.07. 09.08. 09.09.
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tallinn Rakvere Viljandi Viljandi Tallinn Rakvere Jõgeva Summa

N A I S E D
1. Liina Utsal 05.10.1985. Tartu Ülikooli ASK 3.45 345
2. Liina Lukin 24.04.1984. SK Leksi 44 3.30 330
3. Moonika Kallas 11.07.1980. KJK Kose 2000 2.45 245

NJ
1. Kristina Ulitina 28.01.1988. Tallinna SS Kalev 3.75 3.84 3.75 3.60 3.76 1510
2. Kristi Kõivik 28.02.1988. SK Contra 2.65 2.66 2.64 2.65 2.70 1066
3. Lembi Vaher 11.02.1987. Audentese SK 3.40 340
4. Jana Kohv 24.05.1988. KJS Sakala 2.84 284
5. Evelin Aasmäe 12.01.1987. SK Leksi 44 2.45 245

Ulla Männi 13.01.1987. Tallinna SS Kalev 0 0

TA
1. Jekaterina Kaisina 21.05.1989. Tallinna SS Kalev 3.45 3.66 3.34 3.26 1371
2. Maarja Pärs 08.02.1990. SK Contra 2.95 3.03 3.14 3.15 3.10 1242
3. Marie Siimpoeg 05.06.1990. SK Kivilind 2.85 3.15 2.90 3.06 1196
4. Kirsi Elisson 20.12.1989. SK Contra 2.85 2.73 2.44 2.65 1067
5. Paula Karoliina Tõeväli 09.02.1990. KJK Vike 3.13 3.14 3.16 943
6. Krista Keiv 27.09.1990. KJK Vike 2.83 2.84 567
7. Birgit Saviauk 27.07.1990. VAK Staier 2.64 2.75 539
8. Pille-Riin Vendelin 15.01.1989. KJS Sakala 2.65 2.65 530
9. Teele Palumaa 31.03.1990. SK Leksi 44 3.05 305

10. Kristina Grozovskaja 22.05.1990. SK Pirita 2.25 225
10. Epp Sihver 20.03.1990. KJS Sakala 2.25 225
12. Reine Evert 07.06.1989. KJK TIPP 2.05 205

TB
1. Kaidi Roosimägi 08.10.1992. KJS Sakala 2.70 2.24 2.76 2.50 1020
2. Kadi Lille 17.09.1992. SK Contra 2.75 2.66 2.24 2.45 2.20 1010
3. Kristi Välbe 23.03.1991. SK Contra 2.45 2.43 488
4. Kerli Relli 03.04.1991. KJK Vike 2.05 2.06 411



5. Roza Pokriśtśuk 17.05.1991. SK Pirita 2.25 225
6. Kristel Roosimägi 26.02.1991. KJS Sakala 2.24 224
7. Liis Simson 30.10.1991. SK Haapsalu 1.85 185
7. Ragne Rae 09.03.1992. SK Haapsalu 1.85 185

Kadri Laansoo 01.01.1992. SK Haapsalu 0 0
Kadri Vilba 05.09.1991. KJK Kose 2000 0 0
Sigrid Hänni 20.07.1992. SK Haapsalu 0 0

TC
1. Marii Uduvee 16.04.1993. KJK Vike 2.65 2.73 2.66 804
2. Mari-Liis Sillaots 16.08.1993. KJS Sakala 1.85 2.04 2.20 609
3. Laura-Liisa Lankei 15.04.1994. 1.83 2.06 389
4. Kerli Kivimägi 05.01.1995. KJK Vike 2.05 205
4. Paula Ruben 21.06.1993. Emmaste SK 2.05 205
6. Silvia Ladva 15.08.1994. SK Haapsalu 1.85 185
6. Kristel Källe 08.04.1993. SK Haapsalu 1.85 185
8. Ingely Laiv 1993. 1.63 163

M E H E D
1. Urmas Aaskivi 22.05.1985. KJS Sakala 4.44 4.50 4.05 4.20 1719
2. Kristjan Rajamäe 10.12.1986. KJS Sakala 3.85 4.16 0 801
3. Rivo Kaljuvee 22.09.1982. 3.25 3.05 630
4. Eigo Siimu 16.01.1983. KJS Sakala 4.80 480
5. Päärn Brauer 21.11.1982. SK Leksi 44 4.55 455
6. Krister Altosaar 02.11.1985. Kuusalu SK 4.45 445
7. Ragnar Linnas 27.08.1983. SK Leksi 44 4.25 425
7. Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984. KJK Vike 4.25 425
9. Aivar Hommik 15.05.1966. 4.23 423

10. Tanel Türk 07.02.1984. KJK TIPP 4.05 405
11. Cris Aare 06.12.1986. SK Contra 4.04 404
12. Erik Uudevald 28.04.1992. Nõmme KJK 3.85 385
13. Margus Mikkor 04.02.1958. 3.45 345
14. Aary Bogdanov 01.01.1984. 3.43 343

Joosep Mooses 19.12.1986. KJS Sakala 0 0



MJ
1. Gert Rahnel 17.06.1987. SK Kivilind 4.75 4.65 4.66 4.70 1876
2. Kristjan Kull 02.06.1988. KJS Sakala 4.25 4.23 4.34 4.35 4.35 4.36 1740
3. Kristo Rudissaar 14.07.1987. SK Contra 4.23 4.34 0 4.56 4.20 1733
4. Egon Keinaste 23.01.1988. KJK Vike 4.05 4.13 4.04 4.15 3.66 3.80 1637
5. Tair Teder 22.10.1987. KJK Vike 3.85 3.83 3.64 3.65 3.66 3.60 1499
6. Lauri Linntamm 30.07.1988. KJK Vike 3.45 3.83 3.94 3.66 1488
7. Kristjan Keskpaik 24.12.1988. SK Kivilind 3.25 3.43 3.24 3.45 3.20 1337
8. Paul Orgmets 23.09.1987. SK Leksi 44 4.25 4.35 4.36 1296
9. Mihkel Tamm 16.01.1988. SK Elite Sport 4.15 4.15 830

10. Allar Staśkevitś 09.09.1988. KJS Sakala 4.05 4.24 829
11. Priit Eiber 15.05.1988. KJK Vike 4.03 4.04 807
12. Ivar Saar 24.07.1988. SK Contra 3.85 3.84 769
13. Artjom Arhangelski 26.04.1988. KJK Vike 3.85 0 3.66 751
14. Lauri Renter 12.08.1988. SK Elite Sport 3.25 3.85 710
15. Kalmer Soolo 12.01.1988. KJS Sakala 4.25 425
16. Kalle Teearu 25.12.1987. KJS Sakala 4.14 414
17. Kaarel Tark 09.10.1987. Tartu SS Kalev 4.05 0 405
18. Henry Hoolma 03.01.1988. SK Altius 3.85 385
19. Siim Juhani 24.10.1988. SK Kivilind 3.65 365
20. Margus Kriisa 29.02.1988. SK Contra 3.44 344
21. Tambet Arutee 28.11.1988. SK Contra 3.04 304

Valeri Jerśov 09.12.1987. SK Pirita 0 0
Allar Voogla 13.02.1987. KJK Vike 0 0 0

PA
1. Tauri Teder 05.08.1989. KJK Vike 3.25 3.63 3.64 3.75 3.76 3.60 1478
2. Madis Kass 24.02.1990. KJS Sakala 3.65 3.43 3.74 3.60 1442
3. Kermo Rudissaar 26.07.1989. SK Contra 4.10 4.25 0 4.10 1245
4. Lenar Rünk 13.10.1990. KJK Vike 3.05 3.03 2.84 3.45 0 1237
5. Ragne Amandus 19.01.1989. SK Contra 4.03 0 3.96 4.10 1209
6. Teet Meerits 08.12.1989. KJS Sakala 3.75 3.93 3.94 1162
7. Georg Vladimirov 24.02.1989. KJK Vike 3.65 3.65 3.66 1096
8. Marek Loik 09.10.1989. KJK Vike 3.45 3.43 3.56 1044
9. Kaspar Raudla 14.01.1990. KJK Vike 3.45 3.43 0 3.26 1014

10. Urmas Muser 01.03.1990. SK Contra 2.85 3.23 3.04 912
11. Veiko Kriisk 16.01.1989. Tartu Ülikooli ASK 4.15 4.03 818



12. Kuldar Paju 21.03.1989. SK Active TC 3.65 4.10 775
13. Lauri Antsov 05.04.1990. KJS Sakala 3.43 3.86 729
14. Kaarel Jõulu 24.11.1990. KJS Sakala 3.23 3.56 679
15. Siim Lait 20.03.1990. KJK Vike 2.65 2.83 0 548
16. Artur Liiv 25.02.1989. Tartu SS Kalev 4.06 406
17. Hendrik Lepik 18.04.1990. SK Active TC 4.00 400
18. Ramo Kask 13.07.1989. SK Leksi 44 3.95 395
19. Tauri Aupaju 17.03.1990. KJK Vike 3.65 365
19. Ivo Ilm 23.03.1989. SK Contra 3.65 365
21. Kaur Järs 20.11.1989. Tartu Ülikooli ASK 3.36 336
22. Rauno Kirschbaum 20.06.1989. SK Altius 3.05 305
22. Priit Lille 15.07.1990. SK Contra 3.05 305
24. Mihkel Kukk 17.09.1990. Nõmme KJK 2.85 285

PB
1. Jarko Koort 06.06.1991. SK Contra 3.55 3.85 3.56 3.80 1476
2. Kaarel Kilki 27.02.1991. KJK Vike 3.43 3.54 3.45 3.46 3.50 1395
3. Siim Suurküla 14.05.1991. KJK Vike 3.05 3.23 3.55 0 3.80 1363
4. Priit Sihver 26.03.1992. KJS Sakala 3.25 3.24 3.35 3.36 3.40 1336
5. Allar Lamp 28.03.1991. SK Contra 2.85 3.04 3.45 3.26 3.60 1335
6. Siim Kilki 27.02.1991. KJK Vike 3.33 3.24 0 3.26 3.40 1323
7. Enno Eller 20.04.1991. SK Contra 2.85 2.93 3.04 3.35 3.40 1272
8. Eiko Laine 17.02.1992. KJK Vike 2.45 2.63 2.64 2.86 1058
9. Allar Valle 03.10.1991. KJK Vike 3.45 3.44 3.25 1014

10. Rauno Ööbik 19.04.1991. SK Kivilind 3.25 3.43 3.24 992
11. Karel Eesmaa 15.06.1991. KJK Vike 2.65 3.23 0 2.85 0 873
12. Pauls Pujats 10.09.1991. Riia KJK 3.35 335
13. Jarmo Kull 27.03.1992. SK Contra 3.25 325
13. Rasmus Rooks 22.02.1992. SK Active TC 3.25 325
15. Anri Mulin 24.10.1992. SK Kivilind 2.65 0 265
15. Madis Kõpper 13.04.1991. SK Nõmme Kalevipoeg 2.65 265
17. Veiko Aunapuu 1992. 2.43 243

Madis Loorents 31.03.1991. SK Active TC 0 0
Kristjan Jäärats 16.12.1992. KJK Järvala 0 0



PC
1. Hugo Manguse 19.05.1993. SK Contra 2.60 2.93 2.24 2.80 1057
2. Kristjan Rosenberg 16.05.1994. SK Contra 2.66 2.80 546
3. Ingmar Kaasik 15.05.1995. SK Contra 2.16 2.20 436
4. Aimur Takk 24.05.1993. KJK Vike 2.05 2.26 431
4. Sander Tiitso 12.04.1994. SK Kivilind 2.05 2.26 431
6. Joonas Kütt 08.03.1994. SK Contra 2.05 2.04 409
7. Rene Ööbik 24.04.1994. SK Kivilind 2.03 1.84 387
8. Alar Ervin 11.03.1993. KJK Vike 2.65 265
9. Rainer Meema 01.03.1993. Nõmme KJK 2.45 245

10. Ain Eller 10.05.1993. SK Contra 0 2.43 243
11. Pavel Setko 03.03.1995. SK Pirita 2.35 235
11. Kristjan Krimberg 15.02.1993. KJK TIPP 2.35 235
13. Sixten Tedremets 28.07.1994. KJK TIPP 2.25 225
14. Tanel Lang 15.08.1995. VAK Staier 2.15 215
15. Simon Tedremets 02.07.1993. KJK TIPP 2.05 205
15. Jaak Joonas Uudmäe 06.04.1994. Nõmme KJK 2.05 205
15. Mats Mikkor 06.06.1994. KJS Sakala 2.05 205
18. Erik Tiitus 11.09.1994. 1.85 185
19. Martin Mäemees 05.10.1995. KJS Sakala 1.84 184
20. Eron Bakhoff 05.05.1994. KJS Sakala 1.64 164

Marek Haljasoks 01.05.1995. KJS Sakala 0 0


